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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELED{YESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE - BASKAN OFISI

Neé bazé t€ nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 04/L.-040 , nenit 78 paragrafi 1
té Statutit t€ Komunés s€ Gjilanit 01.nr.016-126211 daté 06.11.2014, me ndryshime dhe
plotésime né statut 01.nr.016-28448 daté 22.03.2018, Kryetari i Komunés sé Gjilanit,

merr kété:

VENDIM
pér

plotésimin dhe ndryshimin e Vendimit 02 nr. 862 daté 17.08.2022

I.  Me két€ vendim béhet plotésimi dhe ndryshimi i vendimit 02 nr. 862 daté
17.08.2022, pér caktimin e nénpunésit té& shérbimit publik pér puné jashté orarit
punues.

II.  Plotésimi dhe ndryshimi vendimit 02 nr. 862 daté 17.08.2022, ka t& b&jé me
ndryshimin e pikés dy (2) té vendimit dhe do t& jeté si né vijim: “I caktuari nga
pika njé (1) e kétij vendimi do t&€ punoj né kryerjen e detyrave punuese nga lémia
e Hidros, pér nevojat e DUPMM-sé”.

III. Ky vendim, éshté pjesé pérbérse e vendimit 02 nr. 862 daté 17.08.2022.

IV. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit té kryetarit t¢ Komunés sé
Gijilanit,

Me kété vendim té njoftohen:
- Anétari,

- DUPMM dhe

- Arkivi.




